Ostrze
ga się przytem Szanowną Publiczność, że większa ilość osób
nad wskazaną przez dyrygującego statkiem, na paropływy
wchodzić nie może.

Nadmienia się także, że z pofrodu dwu-dniowego święta,
paropływy osobowe kursujące między W arszawą a Płockiem,
nie odpłyną z Warszawy w dniu 5 (17) Maja r. b., a z Płocka
w dniu 6 (18) Maja r. b.

Warsjzawa, d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1869 r.
Za Pełnomocnika W spółki, Z a k rzeń sk i.

____________________ (1—4)______ —3296—(5431)______

Pożądany jest Wspólnik
do przedsiębiorstwa pewnego Zakładu na prowincji, z dzi
siejszym Właścicielem tegoż, z Kapitałem około lo,ooo Ru
bli srebrem. Wiadomość o tern powziąść można na ulicy

MIT I HUZARA (I6sty występ P. Rapackiego).
Jutro , POLOW ANIE NA MĘŻA (1 raz). 16-sty

występ Pana Rapackiego. D W IE TEŚCIOWE.

MUZEUM SZTUK HlĘKNNCII, w Pałacu Ka-
zimierowskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Nie
dziele bezpłatnie, od godz: loej rano do 2ej po południu.

KURS OIEŁDN W AR SZAW SK IEJ.
Dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1869 r.

M onety 1 P ap iery . Żądano Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 25
Dukaty Holeń: rs: — k: — i - 3 k: 52% Ruble i kop: sr.
Obligi skarbowe loo rs:, (oprócz kup:j - ___ _ _

Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 . 87 63 87 21
Listy zast: 3 okresu, I I s .